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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
2019-04-03 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 37.38
2 NAJI Kamila 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 41.36
3 GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 42.54
4 ADAMCZYK Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 42.92
5 BOGATEK Małgorzata 08 LKS Opocznianka 42.93
6 ROZWADOWSKA Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.09
7 KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź 43.15
8 DĄBROWSKA Lena 09 MKS Jedynka Łódź 43.48
9 RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP 149 Łódź 44.31

10 BARANOWSKA Maria 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 44.90
11 KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 46.32
12 WILCZEK Zofia 08 UKS Wiking Radomsko 46.37
13 KOWALCZYK Zofia 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 46.74
14 WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 46.99
15 WOŹNIAK Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 47.50
16 RUDZIŃSKA Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 49.26
17 WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 49.42
18 SOBIECKA Amelia 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 49.74
19 BEBEL Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 52.08
20 RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 52.71
21 BOROWSKA Wiktoria 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 53.65
22 ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:00.05
23 TRAFALSKA Antonina 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
24 DOBRODZIEJ Natalia 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
25 GRZESZKIEWICZ Marta 09 UKS Nawa Skierniewice NT
26 CHMIELAK Gabriela 09 UKS SP 149 Łódź NT
27 LINDNER Aleksandra 08 UKS SP 149 Łódź NT
28 OWCARZ Magdalena 09 UKS SP 149 Łódź NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
2019-04-03 - 9:07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 34.31
2 KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 37.78
3 KUMANOWSKI Jan 08 Klub Pływacki Raw-Swim 38.54
4 LESZCZYŃSKI Filip 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 39.45
5 WIECZOREK Marcel 09 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 39.53
6 SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 40.36
7 LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.89
8 JANECZEK Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 42.67
9 GŁOWACKI Tymon 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 42.98

10 LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 43.78
11 JAKÓBCZAK Jakub 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 44.30
12 GONISZEWSKI Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 44.46
13 JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 44.56
14 JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 44.57
15 DRELICH Mateusz 09 UKS SP 149 Łódź 45.92
16 PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 47.07
17 PADYK Adam 08 MKS Trójka Łódź 47.62
18 OGIŃSKI Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 49.94
19 MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.37
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

20 WASILEWSKI Maksymilian 09 UKS Nawa Skierniewice 54.33
21 PORADA Jan 08 UKS SP 149 Łódź 54.77
22 FIGIEL Michał 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 58.83
23 CZERNIELEWSKI Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:11.78
24 PUSTELNIK Piotr 08 MKS Trójka Łódź NT
25 ADAMIAK Grzegorz 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
26 JONCZYK Kacper 09 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
27 KUCHARSKI Cezary 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
28 WINKLER Filip 09 UKS Wiking Radomsko NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
2019-04-03 - 9:13 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MYDŁOWSKA Roxana 10 Klub Pływacki Raw-Swim 22.11
2 GENS Blanka 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 22.57
3 KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 WOJTASIK Maja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 CIEŚLIK Łucja 10 LKS Opocznianka NT
7 BARTOSIK Antonina 10 MKS Jedynka Łódź NT
8 NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź NT
9 BISKUPSKA Martyna 10 MKS Trójka Łódź NT

10 MARTUSCIELLO Greta 10 Pływak Tomaszów Maz NT
11 LESZCZYŃSKA Zofia 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
12 SZULC Adelajda 10 UKS SP 149 Łódź NT
13 DAWCZYŃSKA Jagoda 10 UKS SP 149 Łódź NT
14 NOWIK Marta 10 UKS SP 149 Łódź NT
15 NICIŃSKA Lena 10 UKS SP 149 Łódź NT
16 MICHALSKA Maja 10 UKS SP 149 Łódź NT
17 ROMANKIEWICZ Mariola 10 UKS SP 149 Łódź NT
18 FIDEREK Amelia 10 UKS SP 149 Łódź NT
19 GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP 149 Łódź NT
20 HANC Natalia 10 UKS SP 149 Łódź NT
21 POŁEĆ Zofia 10 UKS SP 149 Łódź NT
22 LEWANDOWSKA Paulina 10 UKS SP 149 Łódź NT
23 CHMIELNICKA Zuzanna 10 UKS SP 149 Łódź NT
24 SZCZEPANIAK Daria 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
25 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
2019-04-03 - 9:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚMIGIELSKI Oliwier 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 PIOTROWSKI Antoni 10 Klub Pływacki Raw-Swim NT
3 KAPUSTA Nikodem 10 LKS Opocznianka NT
4 KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
5 LEWAŃSKI Franciszek 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
6 JAWORSKI Szymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
7 KACZMAREK Stanisław 10 UKS SP 149 Łódź NT
8 JĘDRZEJCZAK Filip 10 UKS SP 149 Łódź NT
9 ŚLĘZAK Piotr 10 UKS SP 149 Łódź NT

10 ŁAWNICZAK Tymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 25m motylkowy

11 WITCZAK Juliusz 10 UKS SP 149 Łódź NT
12 DUSZAK Szymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
13 BĘCZKOWSKI Wojciech 10 UKS SP 149 Łódź NT
14 ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP 149 Łódź NT
15 GŁADKI Fabian 10 UKS SP 149 Łódź NT
16 PORADA Antoni 10 UKS SP 149 Łódź NT
17 RUCIŃSKI Julian 10 UKS SP 149 Łódź NT
18 KOWALCZYK Michał 10 UKS SP 149 Łódź NT
19 SZCZEGIELNIAK Kacper 10 UKS SP 149 Łódź NT
20 OSYPIUK Filip 10 UKS SP 149 Łódź NT
21 DUSIŃSKI Paweł 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
22 FALBORSKI Adam 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
23 SOŁTYSIAK Igor 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
24 PERTKIEWICZ Jakub 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 11 lat
2019-04-03 - 9:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NIEWCZAS Julita 08 Klub Pływacki Raw-Swim 42.38
2 LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 44.17
3 SKURA Barbara 08 UKS SP 149 Łódź 44.39
4 WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 45.74
5 STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 47.32
6 ROZWADOWSKA Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 47.49
7 GAPIŃSKA Zofia 08 UKS SP 149 Łódź 49.23
8 PIOTROWSKA Natalia 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 49.74
9 CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 50.99

10 SZCZEŚNIAK Lena 09 Klub Pływacki Raw-Swim 51.10
11 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 51.84
12 KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 51.86
13 KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 52.35
14 PAWUL Kinga 08 LKS Opocznianka 52.39
15 ŚLIWIŃSKA Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź 52.51
16 KĘSKA Kalina 08 LKS Opocznianka 52.84
17 LESZCZYŃSKA Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 52.96
18 STANIAK Marta 08 UKS Nawa Skierniewice 53.55
19 KRZYWNICKA Patrycja 08 Klub Pływacki Raw-Swim 54.24
20 BEDNARCZYK Maja 09 LKS Opocznianka 54.50
21 PIASKOWSKA Michalina 09 MKS Trójka Łódź 54.87
22 KACZMAREK Antonina 09 Champion Tomaszów Maz. 54.99
23 BORS Maja 08 UKS Nawa Skierniewice 55.00
24 JANCZAK Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 56.00
25 KAMIŃSKA Maria 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 56.08
26 RAPSIEWICZ Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 56.17
27 BŁASZCZYK Hanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 56.37
28 ŁUCZAK Anika 09 UKS SP 149 Łódź 56.49
29 PIETRZAK Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź 56.69
30 SYPUŁA Alicja 09 Klub Pływacki Raw-Swim 56.80
31 PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 56.80
32 ZIELIŃSKA Aniela 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 56.83
33 KRZEWINIAK Klara 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 57.00
34 PIROWSKA Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 57.21
35 BĄCELA Matylda 08 MKS Trójka Łódź 58.63
36 POŁCZYŃSKA Iga 08 LKS Opocznianka 58.94
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

37 ROKSANA Stępniak 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 58.96
38 WRÓBLEWSKA Kinga 09 LKS Opocznianka 59.86
39 LIPOWICZ Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 59.91
40 WALCZAK Zuzanna 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 59.95
41 FERENC Lea 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:00.05
42 AUGUSTYNIAK Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:00.19
43 RUSZCZYK Zuzanna 08 UKS SP 149 Łódź 1:00.25
44 POLCZYK Marcelina 09 UKS 190 Łódź 1:02.02
45 KANIA Michalina 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:05.15
46 ZIAJA Gabriela 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:05.39
47 KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:07.44
48 WABERSKA Julia 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:09.34
49 SIEJKOWSKA Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź 1:10.44
50 MACIEJEWSKA Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:12.02
51 WIECZOREK Wiktoria 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:15.87
52 JUSZCZAK Nicol 08 MKS Trójka Łódź 1:20.67
53 GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
54 PONIATOWSKA Agnieszka 10 MKS Jedynka Łódź NT
55 SOBCZAK Ines 10 MKS Trójka Łódź NT
56 JARCZYŃSKA Milena 10 MUKS Wodnik Łask NT
57 KOSMYK Maja 10 MUKS Wodnik Łask NT
58 CEJNÓG Maja 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
59 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP 149 Łódź NT
60 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP 149 Łódź NT
61 SZULC Adelajda 10 UKS SP 149 Łódź NT
62 BILSKA Martyna 10 UKS SP 149 Łódź NT
63 NOWIK Marta 10 UKS SP 149 Łódź NT
64 NICIŃSKA Lena 10 UKS SP 149 Łódź NT
65 MICHALSKA Maja 10 UKS SP 149 Łódź NT
66 GREK Faustyna 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
67 JAKUBOWSKA Zofia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
68 KRZEWIŃSKA Gabriela 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
69 SZŁKIEWICZ Natalia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
70 BUCZEK Olga 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
71 CISZYK Iga 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
72 KUNACHOWICZ Hanna 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
73 LEŚNIEWSKA Daria 09 MKS Trójka Łódź NT
74 JĘDRZEJAK Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
75 JATCZAK Liliana 09 MKS Trójka Łódź NT
76 SZYMCZAK Antonina 09 MUKS Wodnik Łask NT
77 DREWICZ Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask NT
78 TEODORCZYK Martyna 09 MUKS Wodnik Łask NT
79 KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
80 ŁOBATY Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
81 WOJTCZYK Alicja 09 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
82 RYCHTER Marta 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
83 DOBRODZIEJ Natalia 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
84 ŚLEDŹ Hanna 08 UKS 190 Łódź NT
85 NAJI Kamila 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
86 WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
87 NICIŃSKA Julia 09 UKS SP 149 Łódź NT
88 PATYRA Joanna 09 UKS SP 149 Łódź NT
89 ŚMIETAŃSKA Hanna 09 UKS SP 149 Łódź NT
90 MAJCHER Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź NT
91 SZYMAJDA Maja 08 UKS SP 149 Łódź NT
92 WYCZÓŁKOWSKA Milena 08 UKS Wiking Radomsko NT
93 JADCZYK Wiktoria 08 UKS Wiking Radomsko NT
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

94 KROKOCKA Nina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
95 SZNURA Aleksandra 10 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 11 lat
2019-04-03 - 9:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 43.76
2 JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 45.47
3 RUBIN Feliks 08 SKS 137 Delfin Łódź 47.48
4 SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 47.59
5 MAJEWSKI Piotr 08 Klub Pływacki Raw-Swim 48.31
6 JONCZYK Kacper 09 UKS Delfin Piotrków Tryb. 48.58
7 SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 Klub Pływacki Raw-Swim 48.92
8 KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 49.43
9 WIROWSKI Jan 08 SKS 137 Delfin Łódź 50.22

10 LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 50.38
11 SZTENDEL Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 50.64
12 GRZECZKA Michał 08 UKS Nawa Skierniewice 51.50
13 OGIŃSKI Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 51.51
14 JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.70
15 POCENTEK Stanisław 08 Klub Pływacki Raw-Swim 51.82
16 STRZEMECKI Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 52.47
17 KORBEŃ Bartosz 08 UKS Nawa Skierniewice 52.90
18 KĘDZIERSKI Filip 09 UKS SP 149 Łódź 53.00
19 KACZMAREK Stanisław 10 UKS SP 149 Łódź 53.02
20 SACIŃSKI Patryk 08 UKS Nawa Skierniewice 54.33
21 DZIŚNIEŃSKI Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 54.55
22 PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 54.93
23 BUBIŃSKI Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 55.29
24 MARASZEK Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 55.68
25 WINKLER Filip 09 UKS Wiking Radomsko 55.79
26 OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 55.96
27 MIKOŁAJEWSKI Michał 09 MKS Trójka Łódź 57.27
28 JAKUBOWSKI Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 57.68
29 PIECHOWSKI Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask 57.94
30 WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 58.14
31 PINDOR Olaf 09 UKS Nawa Skierniewice 58.22
32 PLUCIŃSKI Kamil 08 SKS 137 Delfin Łódź 58.39
33 KOWALSKI Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź 58.65
34 LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 59.13
35 ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 59.79
36 KRZYSZTOFIK Wojciech 09 LKS Opocznianka 1:00.58
37 LIPOWICZ Filip 09 Uczniowski Klub Sportowy 55 1:01.79
38 MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:02.59
39 KRÓLEWSKI Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:04.55
40 PIOTROWSKI Antoni 10 Klub Pływacki Raw-Swim 1:07.59
41 KOZAK Oskar 08 UKS SP 149 Łódź 1:08.46
42 MACIEJ Nockoski 09 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:12.66
43 STAŃCZUK Mateusz 09 UKS SP 149 Łódź 1:16.12
44 ŚMIGIELSKI Oliwier 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
45 MARSZAŁEK Igor 10 LKS Opocznianka NT
46 GRUCHAŁA Adrian 10 MKS Jedynka Łódź NT
47 AMBROZIAK Bartosz 10 MKS Jedynka Łódź NT
48 DYMANOWSKI Piotr 10 MKS Jedynka Łódź NT
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny

49 JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź NT
50 KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
51 KUDRA Hubert 10 MUKS Wodnik Łask NT
52 DREWICZ Bartosz 10 MUKS Wodnik Łask NT
53 STĘPNIAK Tomasz 10 MUKS Wodnik Łask NT
54 ŚLĄZAK Wojciech 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
55 KARPIŃSKI Franciszek 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
56 JAWORSKI Szymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
57 JĘDRZEJCZAK Filip 10 UKS SP 149 Łódź NT
58 ŁAWNICZAK Tymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
59 KAMIŃSKI Piotr 10 UKS SP 149 Łódź NT
60 KUBIAK Paweł 10 UKS SP 149 Łódź NT
61 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
62 ŚMIGIELSKI Albert 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
63 TKACZ Patryk 09 MKS Jedynka Łódź NT
64 KRZYNOWEK Patryk 08 MKS Jedynka Łódź NT
65 KAMIŃSKI Kacper 08 MKS Jedynka Łódź NT
66 INGLIK Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź NT
67 JANECZEK Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź NT
68 PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask NT
69 KOWALSKI Oskar 08 Pływak Tomaszów Maz NT
70 KRYSTEK Jan 09 UKS SP 149 Łódź NT
71 STAWISZYŃSKI Maksym 08 UKS SP 149 Łódź NT
72 CZERBNIAK Wiktor 08 UKS SP 149 Łódź NT
73 PIASECKI Miłosz 09 UKS Wiking Radomsko NT
74 CABAJ Tomasz 10 UKS Nawa Skierniewice NT
75 BĘCZKOWSKI Wojciech 10 UKS SP 149 Łódź NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
2019-04-03 - 9:58 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 41.44
2 ADAMCZYK Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.02
3 PIĄTKIEWICZ Anna 09 MKS Trójka Łódź 43.82
4 MELKA Maria 09 LKS Opocznianka 45.21
5 SZAREJKO Blanka 09 UKS SP 149 Łódź 46.96
6 LESZCZYŃSKA Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 47.91
7 SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 48.66
8 JEKIEL Julia 09 UKS SP 149 Łódź 49.78
9 PIASKOWSKA Michalina 09 MKS Trójka Łódź 50.25

10 WOŹNIAK Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 50.48
11 PŁUCIENNIKOWSKA Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 52.21
12 SAMULCZYK Julia 09 MKS Trójka Łódź 54.71
13 JAKÓBCZYK Adrianna 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 55.07
14 JANCZAK Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 56.59
15 GRZESZKIEWICZ Marta 09 UKS Nawa Skierniewice 56.83
16 BEDNARCZYK Maja 09 LKS Opocznianka 56.89
17 KORCZYŃSKA Maja 09 MKS Trójka Łódź 58.65
18 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 59.38
19 LAUDAŃSKA Maja 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 59.96
20 WINKLER Julia 09 MKS Jedynka Łódź 1:00.75
21 KAŁCZAK Roksana 09 MKS Trójka Łódź 1:01.17
22 LEWANDOWSKA Paulina 10 UKS SP 149 Łódź 1:01.98
23 KACPERSKA Iga 09 UKS SP 149 Łódź 1:03.21
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24 SENTKOWSKA Łucja 09 MKS Trójka Łódź 1:09.50
25 ALEKSANDROWICZ Oliwia 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1:14.49
26 GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
27 WOJTASIK Maja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
28 GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
29 MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
30 SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
31 ŚLĘCZKOWSKA Emilia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
32 NOWAK Nicola 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 LISOWSKA Anna 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 OTULSKA Zofia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 STACIWA Natalia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 KSYTA Maria 10 LKS Opocznianka NT
37 TUDEREK Wiktoria 10 LKS Opocznianka NT
38 MŁODZIŃSKA Alicja 10 MKS Jedynka Łódź NT
39 POLATOWSKA Maja 10 MKS Jedynka Łódź NT
40 SADURSKA Zosia 10 MKS Jedynka Łódź NT
41 GRABOWSKA Nadia 10 MKS Jedynka Łódź NT
42 KALINOWSKA Maja 10 MKS Jedynka Łódź NT
43 ZALEPA Oliwia 10 MKS Jedynka Łódź NT
44 MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź NT
45 NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź NT
46 PEŁZOWSKA Maja 10 MKS Trójka Łódź NT
47 TERPIAŁ Wiktoria 10 MKS Trójka Łódź NT
48 JANECKA Aniela 10 MKS Trójka Łódź NT
49 KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź NT
50 LADORUDZKA Olga 10 MKS Trójka Łódź NT
51 NYK Klaudia 10 MKS Trójka Łódź NT
52 OHANYAN Mane 10 MKS Trójka Łódź NT
53 PACIOREK Joanna 10 MKS Trójka Łódź NT
54 SHEFLER Anastazja 10 MKS Trójka Łódź NT
55 ADAMUS Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask NT
56 WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask NT
57 KOWALSKA Oliwia 10 MUKS Wodnik Łask NT
58 KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask NT
59 MARTUSCIELLO Greta 10 Pływak Tomaszów Maz NT
60 KALISZEWSKA Amelia 10 Pływak Tomaszów Maz NT
61 KOWALIK Iga 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
62 LENARCZYK Helena 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
63 DZIĘBOR Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
64 APPINO Gaia 10 UKS 190 Łódź NT
65 NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź NT
66 NOWAK Natalia 10 UKS 190 Łódź NT
67 RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź NT
68 PIASKOWSKA Maria 10 UKS 190 Łódź NT
69 KĘDZIERSKA Zuzanna 10 UKS 190 Łódź NT
70 KUCZYŃSKA Natalia 10 UKS 190 Łódź NT
71 WÓJCIK Lena 10 UKS 190 Łódź NT
72 WIŚNIEWSKA Zofia 10 UKS 190 Łódź NT
73 KACPERSKA Maja 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
74 KAZIMIERCZAK Amelia 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
75 BACZYŃSKA Zofia 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
76 BILSKA Martyna 10 UKS SP 149 Łódź NT
77 PASTUSZKA Martyna 10 UKS SP 149 Łódź NT
78 BUDYNEK Alicja 10 UKS SP 149 Łódź NT
79 CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP 149 Łódź NT
80 ŻBIKOWSKA Julia 10 UKS SP 149 Łódź NT
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81 GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP 149 Łódź NT
82 GÓRSKA Milena 10 UKS SP 149 Łódź NT
83 POŁEĆ Zofia 10 UKS SP 149 Łódź NT
84 SACHRAJDA Natalia 10 UKS SP 149 Łódź NT
85 STĘPIŃSKA Wiktoria 10 UKS SP 149 Łódź NT
86 LUNIAK Hanna 10 UKS SP 149 Łódź NT
87 DOBROWOLSKA Nadia 10 UKS SP 149 Łódź NT
88 ŁYKOWSKA Natalia 10 UKS SP 149 Łódź NT
89 GREK Faustyna 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
90 JAKUBOWSKA Zofia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
91 KOPROWSKA Maria 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
92 KRZEWIŃSKA Gabriela 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
93 PRZYROWSKA Dagmara 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
94 SZCZEPANIAK Daria 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
95 SZCZUCKA Basia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
96 SOBCZAK Marysia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
97 GÓRA Zosia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
98 BUCZEK Olga 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
99 PŁACZEK Katarzyna 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT

100 ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
101 DZIEDZIC Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. NT
102 KACZMAREK Antonina 09 Champion Tomaszów Maz. NT
103 POLEK Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
104 GRABOWSKA Natalia 09 MKS Jedynka Łódź NT
105 OLESZCZAK Kalina 09 MKS Jedynka Łódź NT
106 JURA Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask NT
107 STANIUCHA Julia 09 MUKS Wodnik Łask NT
108 WAŁĘSKA Michalina 09 MUKS Wodnik Łask NT
109 ANDRYSZEK Hanna 09 Pływak Tomaszów Maz NT
110 BERNACIK Gabriela 09 Pływak Tomaszów Maz NT
111 WESOŁEK Maja 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
112 KUCZYŃSKA Maja 09 UKS 190 Łódź NT
113 PAWLAK Jagoda 09 UKS 190 Łódź NT
114 SZKOPIŃSKA Martyna 09 UKS SP 149 Łódź NT
115 ŁYSAKOWSKA Magdalena 09 UKS SP 149 Łódź NT
116 PATYRA Joanna 09 UKS SP 149 Łódź NT
117 MAJCHER Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź NT
118 SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
119 WALAS Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
120 ŁYCZBA Julia 10 UKS Wiking Radomsko NT
121 ŁOPACIŃSKA Maria 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
2019-04-03 - 10:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DĘBSKI Oskar 09 SKS 137 Delfin Łódź 39.64
2 BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 41.71
3 BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 42.38
4 OLSZYCA Igor 09 UKS 190 Łódź 46.04
5 BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 47.45
6 JANISZEWSKI Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 47.87
7 CICHOWICZ Radosław 10 MKS Jedynka Łódź 48.66
8 LUNIAK Aleksander 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 49.54
9 BARWIŃSKI Maciej 09 UKS Wiking Radomsko 51.24
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10 MARCINKOWSKI Tymon 09 MKS Jedynka Łódź 51.55
11 MACIASZCZYK Łukasz 09 SKS 137 Delfin Łódź 53.38
12 MISIAK-BIELEWSKI Fabian 09 UKS SP 149 Łódź 53.81
13 GAWLIKOWSKI Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 54.37
14 INGLIK Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 54.62
15 KONIARSKI Jan 09 MKS Trójka Łódź 54.82
16 KSYTA Jakub 09 LKS Opocznianka 57.00
17 KRZYWNICKI Michał 10 Klub Pływacki Raw-Swim 57.07
18 MARSZAŁEK Olaf 10 LKS Opocznianka 57.59
19 MARSZAŁEK Aleksander 10 LKS Opocznianka 58.23
20 ŁUCZAK Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 58.58
21 WASILEWSKI Maksymilian 09 UKS Nawa Skierniewice 59.78
22 NAPIERAJ Gerard 09 UKS 190 Łódź 1:01.37
23 MILCZAREK Błażej 09 UKS SP 149 Łódź 1:02.42
24 KUKIEŁKA Kacper 09 UKS Wiking Radomsko 1:03.81
25 GÓRKA Dominik 10 LKS Opocznianka 1:04.28
26 LEFIK Aleksander 09 MKS Jedynka Łódź 1:04.53
27 ADAMCZYK Kacper 10 LKS Opocznianka 1:05.01
28 RETKOWSKI Gabriel 09 MKS Trójka Łódź 1:08.15
29 CICHACZ Szymon 09 MKS Trójka Łódź 1:13.29
30 PAWLAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask 1:16.80
31 ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
32 BROŻYŃSKI Oliwier 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
33 WITEK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
34 LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
35 CIEŚLIK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
36 GANIEC Igor 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
37 KAŹMIERCZAK Oskar 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
38 OLSZEWSKI Borys 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
40 SZYMAŃSKI Paweł 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
41 WARCHULSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
42 WOJDERA Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
43 WĘGRZYCKI Krzysztof 10 EKS Skra Bełchatów NT
44 KAŁUŻA Karol 10 MKS Jedynka Łódź NT
45 SMULCZYK Jakub 10 MKS Jedynka Łódź NT
46 MIŁOSZ Filip 10 MKS Jedynka Łódź NT
47 RUDZKI Michał 10 MKS Jedynka Łódź NT
48 WIECZORKIEWICZ Maciej 10 MKS Jedynka Łódź NT
49 ŁUGOWOJ Hubert 10 MKS Jedynka Łódź NT
50 AUGUŚCIK Paweł 10 MKS Jedynka Łódź NT
51 MISZTAL Wiktor 10 MKS Jedynka Łódź NT
52 KUBIAK Olaf 10 MKS Jedynka Łódź NT
53 KRYSIAK Dominik 10 MKS Jedynka Łódź NT
54 PIESTRZENIEWICZ Piotr 10 MKS Jedynka Łódź NT
55 BRUSZEWSKI Sebastian 10 MKS Trójka Łódź NT
56 KAŹMIERSKI Igor 10 MKS Trójka Łódź NT
57 KLIMCZYK Piotr 10 MKS Trójka Łódź NT
58 KUBAT Antoni 10 MKS Trójka Łódź NT
59 LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź NT
60 LUDWICZAK Radosław 10 MKS Trójka Łódź NT
61 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź NT
62 ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź NT
63 APANASOWICZ Kajetan 10 MKS Trójka Łódź NT
64 DUŻYŃSKI Gniewomir 10 MKS Trójka Łódź NT
65 FELIKSIAK Rafał 10 MKS Trójka Łódź NT
66 FIKS Marcin 10 MKS Trójka Łódź NT
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67 GĘBALSKI Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
68 GORZAŁCZYŃSKI Malachy 10 MKS Trójka Łódź NT
69 JARMOŁOWICZ Marcel 10 MKS Trójka Łódź NT
70 PODWYSOCKI Adrian 10 MKS Trójka Łódź NT
71 PURTAK Wiktor 10 MKS Trójka Łódź NT
72 RASZEWSKI Maciej 10 MKS Trójka Łódź NT
73 RASZEWSKI Filip 10 MKS Trójka Łódź NT
74 ZIEMIANIN Nikolas 10 MKS Trójka Łódź NT
75 RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask NT
76 OLESZCZAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask NT
77 JANIAK Mariusz 10 UKS 190 Łódź NT
78 WALKOWSKI Wojciech 10 UKS 190 Łódź NT
79 SANIGÓRSKI Tymon 10 UKS 190 Łódź NT
80 STECKI Maksymilian 10 UKS 190 Łódź NT
81 ROJKOWSKI Filip 10 UKS 190 Łódź NT
82 KAZIMIERCZAK Antoni 10 UKS 190 Łódź NT
83 MICHALAK Piotr 10 UKS 190 Łódź NT
84 SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź NT
85 DULĘBA Dawid 10 UKS 190 Łódź NT
86 DĄBROWSKI Łukasz 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
87 WITCZAK Juliusz 10 UKS SP 149 Łódź NT
88 DUSZAK Szymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
89 KAMIŃSKI Piotr 10 UKS SP 149 Łódź NT
90 BIADAŁA Wojciech 10 UKS SP 149 Łódź NT
91 BICHAJŁO Jakub 10 UKS SP 149 Łódź NT
92 CICHOSZ Szymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
93 DOPIERAŁA Adrian 10 UKS SP 149 Łódź NT
94 ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP 149 Łódź NT
95 FRANT Leon 10 UKS SP 149 Łódź NT
96 GAŁKA Jan 10 UKS SP 149 Łódź NT
97 GŁADKI Krystian 10 UKS SP 149 Łódź NT
98 GÓRSKI Witold 10 UKS SP 149 Łódź NT
99 GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP 149 Łódź NT

100 RAJSKI Jakub 10 UKS SP 149 Łódź NT
101 SADOWSKI Marcel 10 UKS SP 149 Łódź NT
102 KLIMCZAK Paweł 10 UKS SP 149 Łódź NT
103 SZCZEGIELNIAK Kacper 10 UKS SP 149 Łódź NT
104 SZYMCZYK Bartosz 10 UKS SP 149 Łódź NT
105 KUPIEC Jerzy 10 UKS SP 149 Łódź NT
106 WYSOKIŃŚKI Antoni 10 UKS SP 149 Łódź NT
107 MOŁAWA Aleks 10 UKS SP 149 Łódź NT
108 NACHOWICZ Adrian 10 UKS SP 149 Łódź NT
109 KUCHARSKI Kornel 10 UKS SP 149 Łódź NT
110 BEDNAREK Kornel 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
111 CHYBOWSKI Aleks 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
112 DUSIŃSKI Paweł 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
113 BUDZIŃSKI Bartek 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
114 FALBORSKI Adam 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
115 ISKRA Wiktor 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
116 LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
117 OLSZEWSKI Jakub 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
118 PACHLA Aleksander 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
119 SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
120 ŚMIGIELSKI Albert 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
121 ZIAJA Borys 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
122 IDZIASZCZYK Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów NT
123 SKONIECZKA Wiktor 09 MKS Jedynka Łódź NT
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124 ŻAK Jakub 09 MKS Trójka Łódź NT
125 BANASZEK Mateusz 09 MKS Trójka Łódź NT
126 KNAP Tymoteusz 09 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
127 KONCEWICZ Jakub 09 UKS Nawa Skierniewice NT
128 JAGODZIŃSKI Wiktor 09 UKS Nawa Skierniewice NT
129 KRATA Marcel 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
130 CIEPLUCHA Bartłomiej 09 UKS SP 149 Łódź NT
131 GRZYWNIAK Patryk 09 UKS SP 149 Łódź NT
132 STAŃCZUK Mateusz 09 UKS SP 149 Łódź NT
133 TOMASZEK Cyprian 09 UKS SP 149 Łódź NT
134 WOLDAN Antoni 09 UKS Wiking Radomsko NT
135 WŁODARCZYK Kajetan 09 UKS Wiking Radomsko NT
136 CABAN Michał 10 UKS Nawa Skierniewice NT
137 CIESIELSKI Konrad 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
2019-04-03 - 10:49 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:24.86
2 CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.00
3 KRAWCZYK Natalia 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:38.25
4 KLEKOWSKA Natalia 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:38.65
5 GALIŃSKA Weronika 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:39.04
6 NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:40.45
7 NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:42.68
8 SZYDŁOWSKA Olga 08 UKS 190 Łódź 1:44.32
9 KUR Barbara 08 UKS Nawa Skierniewice 1:49.40

10 KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:49.49
11 WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:50.90
12 WALCZAK Zuzanna 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:52.16
13 CISZYK Hanna 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:53.98
14 JUSZCZAK Nicol 08 MKS Trójka Łódź 2:08.67
15 STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. NT
16 POŁCZYŃSKA Iga 08 LKS Opocznianka NT
17 PAWUL Kinga 08 LKS Opocznianka NT
18 BOGUSŁAWSKA Joanna 08 LKS Opocznianka NT
19 NIERADKA Martyna 08 MKS Jedynka Łódź NT
20 KOTULSKA Patrycja 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
21 PAWLAK Lena 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
22 SIERADZAN Maria 08 UKS 190 Łódź NT
23 STANIAK Marta 08 UKS Nawa Skierniewice NT
24 ROKSANA Stępniak 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
25 KANIA Michalina 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
26 RUSZCZYK Zuzanna 08 UKS SP 149 Łódź NT
27 SZYMAJDA Maja 08 UKS SP 149 Łódź NT
28 GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP 149 Łódź NT
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Konkurencja 10 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
2019-04-03 - 10:59 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:25.84
2 KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:32.21
3 RUTKOWSKI Łukasz 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:36.49
4 GONISZEWSKI Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.52
5 PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:38.11
6 JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.88
7 MODZELEWICZ Dawid 08 UKS Nawa Skierniewice 1:44.20
8 STANISŁAWSKI Błażej 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:45.50
9 ZASINA Franciszek 08 UKS SP 149 Łódź 1:45.53

10 GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:46.47
11 KOWALSKI Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.90
12 PAWLAK Michał 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:50.49
13 KOZAK Oskar 08 UKS SP 149 Łódź 1:54.61
14 KRÓLEWSKI Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:57.23
15 FERRARETTO Albert 08 UKS SP 149 Łódź 2:09.69
16 PASTUSIAK Cyprian 08 UKS SP 149 Łódź 2:26.69
17 BIELECKI Filip 08 LKS Opocznianka NT
18 WOŹNICA Jan 08 MUKS Wodnik Łask NT
19 PLUCIŃSKI Kamil 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
20 ADAMIAK Grzegorz 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
21 HELENIAK Dawid 08 UKS SP 149 Łódź NT
22 PASTUSZKA Norbert 08 UKS SP 149 Łódź NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
2019-04-03 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 34.66
2 ŻELASKOWSKA Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź 38.63
3 PIĄTKIEWICZ Anna 09 MKS Trójka Łódź 39.16
4 SZCZEŚNIAK Lena 09 Klub Pływacki Raw-Swim 39.50
5 DĄBROWSKA Lena 09 MKS Jedynka Łódź 39.96
6 SOBOLAK Gabriela 09 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 40.51
7 KOWALCZYK Zofia 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 40.53
8 SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 40.90
9 MORAWIEC Alicja 09 EKS Skra Bełchatów 40.98

10 MYDŁOWSKA Roxana 10 Klub Pływacki Raw-Swim 41.10
11 ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 41.34
12 RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP 149 Łódź 41.66
13 KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 41.85
14 SYPUŁA Alicja 09 Klub Pływacki Raw-Swim 42.40
15 GÓRNY Adrianna 09 EKS Skra Bełchatów 42.51
16 BEBEL Julia 09 SKS 137 Delfin Łódź 43.38
17 JEKIEL Julia 09 UKS SP 149 Łódź 44.11
18 ŚLIWIŃSKA Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź 44.77
19 SZAREJKO Blanka 09 UKS SP 149 Łódź 45.38
20 WINKLER Julia 09 MKS Jedynka Łódź 45.96
21 SAMULCZYK Julia 09 MKS Trójka Łódź 46.07
22 NICIŃSKA Julia 09 UKS SP 149 Łódź 46.42
23 MYSZKOROWSKA Maja 09 UKS SP 149 Łódź 46.73
24 AUGUSTYNIAK Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 47.26
25 POLCZYK Marcelina 09 UKS 190 Łódź 47.61



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-04-02 18:15 - Strona 13

Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m dowolny

26 PŁUCIENNIKOWSKA Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 48.36
27 WRÓBLEWSKA Kinga 09 LKS Opocznianka 49.66
28 DZIEDZIC Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. 50.13
29 JĘDRZEJAK Julia 09 MKS Trójka Łódź 50.47
30 LEŚNIEWSKA Daria 09 MKS Trójka Łódź 51.23
31 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 52.04
32 STAŃCZYK Zuzanna 09 LKS Opocznianka 52.18
33 WOJTCZYK Alicja 09 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 52.94
34 MACIEJEWSKA Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 53.47
35 CISZYK Iga 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 53.61
36 LAUDAŃSKA Maja 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 54.03
37 KAŁCZAK Roksana 09 MKS Trójka Łódź 55.85
38 WESOŁEK Maja 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 58.26
39 KORCZYŃSKA Maja 09 MKS Trójka Łódź 1:00.52
40 ALEKSANDROWICZ Oliwia 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1:00.92
41 TEODORCZYK Martyna 09 MUKS Wodnik Łask 1:02.06
42 SENTKOWSKA Łucja 09 MKS Trójka Łódź 1:11.09
43 KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
44 SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
45 GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
46 MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
47 SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
48 ŚLĘCZKOWSKA Emilia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
49 NOWAK Nicola 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
50 LISOWSKA Anna 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
51 OTULSKA Zofia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
52 STACIWA Natalia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
53 CIEŚLIK Łucja 10 LKS Opocznianka NT
54 KSYTA Maria 10 LKS Opocznianka NT
55 TUDEREK Wiktoria 10 LKS Opocznianka NT
56 MŁODZIŃSKA Alicja 10 MKS Jedynka Łódź NT
57 BARTOSIK Antonina 10 MKS Jedynka Łódź NT
58 POLATOWSKA Maja 10 MKS Jedynka Łódź NT
59 PONIATOWSKA Agnieszka 10 MKS Jedynka Łódź NT
60 SADURSKA Zosia 10 MKS Jedynka Łódź NT
61 GRABOWSKA Nadia 10 MKS Jedynka Łódź NT
62 KALINOWSKA Maja 10 MKS Jedynka Łódź NT
63 ZALEPA Oliwia 10 MKS Jedynka Łódź NT
64 MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź NT
65 PEŁZOWSKA Maja 10 MKS Trójka Łódź NT
66 SOBCZAK Ines 10 MKS Trójka Łódź NT
67 TERPIAŁ Wiktoria 10 MKS Trójka Łódź NT
68 BISKUPSKA Martyna 10 MKS Trójka Łódź NT
69 JANECKA Aniela 10 MKS Trójka Łódź NT
70 KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź NT
71 LADORUDZKA Olga 10 MKS Trójka Łódź NT
72 NYK Klaudia 10 MKS Trójka Łódź NT
73 OHANYAN Mane 10 MKS Trójka Łódź NT
74 PACIOREK Joanna 10 MKS Trójka Łódź NT
75 SHEFLER Anastazja 10 MKS Trójka Łódź NT
76 ADAMUS Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask NT
77 WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask NT
78 KOWALSKA Oliwia 10 MUKS Wodnik Łask NT
79 JARCZYŃSKA Milena 10 MUKS Wodnik Łask NT
80 KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask NT
81 KOSMYK Maja 10 MUKS Wodnik Łask NT
82 KALISZEWSKA Amelia 10 Pływak Tomaszów Maz NT
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83 KOWALIK Iga 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
84 LENARCZYK Helena 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
85 DZIĘBOR Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
86 APPINO Gaia 10 UKS 190 Łódź NT
87 NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź NT
88 NOWAK Natalia 10 UKS 190 Łódź NT
89 RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź NT
90 PIASKOWSKA Maria 10 UKS 190 Łódź NT
91 KĘDZIERSKA Zuzanna 10 UKS 190 Łódź NT
92 KUCZYŃSKA Natalia 10 UKS 190 Łódź NT
93 WÓJCIK Lena 10 UKS 190 Łódź NT
94 WIŚNIEWSKA Zofia 10 UKS 190 Łódź NT
95 PASTUSZKA Martyna 10 UKS SP 149 Łódź NT
96 BUDYNEK Alicja 10 UKS SP 149 Łódź NT
97 CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP 149 Łódź NT
98 ŻBIKOWSKA Julia 10 UKS SP 149 Łódź NT
99 FIDEREK Amelia 10 UKS SP 149 Łódź NT

100 GÓRSKA Milena 10 UKS SP 149 Łódź NT
101 HANC Natalia 10 UKS SP 149 Łódź NT
102 SACHRAJDA Natalia 10 UKS SP 149 Łódź NT
103 STĘPIŃSKA Wiktoria 10 UKS SP 149 Łódź NT
104 LUNIAK Hanna 10 UKS SP 149 Łódź NT
105 DOBROWOLSKA Nadia 10 UKS SP 149 Łódź NT
106 ŁYKOWSKA Natalia 10 UKS SP 149 Łódź NT
107 CHMIELNICKA Zuzanna 10 UKS SP 149 Łódź NT
108 GRABOWSKA Maja 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
109 KOPROWSKA Maria 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
110 PRZYROWSKA Dagmara 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
111 SZŁKIEWICZ Natalia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
112 SZCZUCKA Basia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
113 SOBCZAK Marysia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
114 GÓRA Zosia 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
115 PŁACZEK Katarzyna 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
116 KUNACHOWICZ Hanna 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
117 POLEK Alicja 09 EKS Skra Bełchatów NT
118 GRABOWSKA Natalia 09 MKS Jedynka Łódź NT
119 OLESZCZAK Kalina 09 MKS Jedynka Łódź NT
120 JATCZAK Liliana 09 MKS Trójka Łódź NT
121 SZYMCZAK Antonina 09 MUKS Wodnik Łask NT
122 DREWICZ Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask NT
123 JURA Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask NT
124 STANIUCHA Julia 09 MUKS Wodnik Łask NT
125 WAŁĘSKA Michalina 09 MUKS Wodnik Łask NT
126 ANDRYSZEK Hanna 09 Pływak Tomaszów Maz NT
127 BERNACIK Gabriela 09 Pływak Tomaszów Maz NT
128 ŁOBATY Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
129 KUCZYŃSKA Maja 09 UKS 190 Łódź NT
130 PAWLAK Jagoda 09 UKS 190 Łódź NT
131 JAKÓBCZYK Adrianna 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
132 WABERSKA Julia 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
133 KACPERSKA Iga 09 UKS SP 149 Łódź NT
134 CHMIELAK Gabriela 09 UKS SP 149 Łódź NT
135 SZKOPIŃSKA Martyna 09 UKS SP 149 Łódź NT
136 ŁYSAKOWSKA Magdalena 09 UKS SP 149 Łódź NT
137 SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice NT
138 WALAS Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
139 KROKOCKA Nina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
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140 SZNURA Aleksandra 10 UKS Nawa Skierniewice NT
141 ŁYCZBA Julia 10 UKS Wiking Radomsko NT
142 ŁOPACIŃSKA Maria 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
2019-04-03 - 11:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 34.49
2 DĘBSKI Oskar 09 SKS 137 Delfin Łódź 35.30
3 WIECZOREK Marcel 09 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.42
4 BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 35.71
5 JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 37.07
6 SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 Klub Pływacki Raw-Swim 37.85
7 OLSZYCA Igor 09 UKS 190 Łódź 39.39
8 CICHOWICZ Radosław 10 MKS Jedynka Łódź 39.92
9 BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.44

10 KAPUSTA Nikodem 10 LKS Opocznianka 41.46
11 JANISZEWSKI Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 42.60
12 PIASECKI Miłosz 09 UKS Wiking Radomsko 43.92
13 PINDOR Olaf 09 UKS Nawa Skierniewice 44.11
14 LIPOWICZ Filip 09 Uczniowski Klub Sportowy 55 44.29
15 TKACZ Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 44.43
16 MISIAK-BIELEWSKI Fabian 09 UKS SP 149 Łódź 44.63
17 GAWLIKOWSKI Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 44.66
18 SKONIECZKA Wiktor 09 MKS Jedynka Łódź 45.18
19 MACIASZCZYK Łukasz 09 SKS 137 Delfin Łódź 45.24
20 MACIEJ Nockoski 09 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 45.93
21 MIKOŁAJEWSKI Michał 09 MKS Trójka Łódź 46.57
22 BARWIŃSKI Maciej 09 UKS Wiking Radomsko 46.88
23 DZIŚNIEŃSKI Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 47.05
24 KARPIŃSKI Franciszek 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. 47.10
25 KRZYWNICKI Michał 10 Klub Pływacki Raw-Swim 48.60
26 KONIARSKI Jan 09 MKS Trójka Łódź 49.27
27 KRZYSZTOFIK Wojciech 09 LKS Opocznianka 49.29
28 MARSZAŁEK Aleksander 10 LKS Opocznianka 52.27
29 LEWAŃSKI Franciszek 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 52.64
30 ADAMCZYK Kacper 10 LKS Opocznianka 53.46
31 GÓRKA Dominik 10 LKS Opocznianka 54.65
32 KSYTA Jakub 09 LKS Opocznianka 55.21
33 KUKIEŁKA Kacper 09 UKS Wiking Radomsko 56.47
34 BANASZEK Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 57.22
35 NAPIERAJ Gerard 09 UKS 190 Łódź 57.27
36 LEFIK Aleksander 09 MKS Jedynka Łódź 57.62
37 MARSZAŁEK Igor 10 LKS Opocznianka 59.24
38 MARSZAŁEK Olaf 10 LKS Opocznianka 59.66
39 ŁUCZAK Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 59.95
40 RETKOWSKI Gabriel 09 MKS Trójka Łódź 1:00.22
41 CICHACZ Szymon 09 MKS Trójka Łódź 1:11.22
42 ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
43 BROŻYŃSKI Oliwier 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
44 WITEK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
45 LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
46 CIEŚLIK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
47 GANIEC Igor 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
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48 KAŹMIERCZAK Oskar 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
49 OLSZEWSKI Borys 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
50 SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
51 SZYMAŃSKI Paweł 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
52 WARCHULSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
53 WOJDERA Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
54 WĘGRZYCKI Krzysztof 10 EKS Skra Bełchatów NT
55 KAŁUŻA Karol 10 MKS Jedynka Łódź NT
56 GRUCHAŁA Adrian 10 MKS Jedynka Łódź NT
57 SMULCZYK Jakub 10 MKS Jedynka Łódź NT
58 MIŁOSZ Filip 10 MKS Jedynka Łódź NT
59 RUDZKI Michał 10 MKS Jedynka Łódź NT
60 WIECZORKIEWICZ Maciej 10 MKS Jedynka Łódź NT
61 ŁUGOWOJ Hubert 10 MKS Jedynka Łódź NT
62 AUGUŚCIK Paweł 10 MKS Jedynka Łódź NT
63 AMBROZIAK Bartosz 10 MKS Jedynka Łódź NT
64 DYMANOWSKI Piotr 10 MKS Jedynka Łódź NT
65 MISZTAL Wiktor 10 MKS Jedynka Łódź NT
66 KUBIAK Olaf 10 MKS Jedynka Łódź NT
67 KRYSIAK Dominik 10 MKS Jedynka Łódź NT
68 PIESTRZENIEWICZ Piotr 10 MKS Jedynka Łódź NT
69 BRUSZEWSKI Sebastian 10 MKS Trójka Łódź NT
70 JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź NT
71 KAŹMIERSKI Igor 10 MKS Trójka Łódź NT
72 KLIMCZYK Piotr 10 MKS Trójka Łódź NT
73 KUBAT Antoni 10 MKS Trójka Łódź NT
74 LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź NT
75 LUDWICZAK Radosław 10 MKS Trójka Łódź NT
76 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź NT
77 ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź NT
78 APANASOWICZ Kajetan 10 MKS Trójka Łódź NT
79 DUŻYŃSKI Gniewomir 10 MKS Trójka Łódź NT
80 FELIKSIAK Rafał 10 MKS Trójka Łódź NT
81 FIKS Marcin 10 MKS Trójka Łódź NT
82 GĘBALSKI Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
83 GORZAŁCZYŃSKI Malachy 10 MKS Trójka Łódź NT
84 JARMOŁOWICZ Marcel 10 MKS Trójka Łódź NT
85 PODWYSOCKI Adrian 10 MKS Trójka Łódź NT
86 PURTAK Wiktor 10 MKS Trójka Łódź NT
87 RASZEWSKI Maciej 10 MKS Trójka Łódź NT
88 RASZEWSKI Filip 10 MKS Trójka Łódź NT
89 ZIEMIANIN Nikolas 10 MKS Trójka Łódź NT
90 KUDRA Hubert 10 MUKS Wodnik Łask NT
91 RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask NT
92 DREWICZ Bartosz 10 MUKS Wodnik Łask NT
93 STĘPNIAK Tomasz 10 MUKS Wodnik Łask NT
94 OLESZCZAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask NT
95 PAWLAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask NT
96 CIESIELSKI Konrad 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
97 ŚLĄZAK Wojciech 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
98 JANIAK Mariusz 10 UKS 190 Łódź NT
99 WALKOWSKI Wojciech 10 UKS 190 Łódź NT

100 SANIGÓRSKI Tymon 10 UKS 190 Łódź NT
101 STECKI Maksymilian 10 UKS 190 Łódź NT
102 ROJKOWSKI Filip 10 UKS 190 Łódź NT
103 KAZIMIERCZAK Antoni 10 UKS 190 Łódź NT
104 MICHALAK Piotr 10 UKS 190 Łódź NT
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105 SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź NT
106 DULĘBA Dawid 10 UKS 190 Łódź NT
107 DĄBROWSKI Łukasz 10 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
108 BIADAŁA Wojciech 10 UKS SP 149 Łódź NT
109 BICHAJŁO Jakub 10 UKS SP 149 Łódź NT
110 CICHOSZ Szymon 10 UKS SP 149 Łódź NT
111 DOPIERAŁA Adrian 10 UKS SP 149 Łódź NT
112 FRANT Leon 10 UKS SP 149 Łódź NT
113 GAŁKA Jan 10 UKS SP 149 Łódź NT
114 GŁADKI Fabian 10 UKS SP 149 Łódź NT
115 GŁADKI Krystian 10 UKS SP 149 Łódź NT
116 GÓRSKI Witold 10 UKS SP 149 Łódź NT
117 GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP 149 Łódź NT
118 RAJSKI Jakub 10 UKS SP 149 Łódź NT
119 PORADA Antoni 10 UKS SP 149 Łódź NT
120 RUCIŃSKI Julian 10 UKS SP 149 Łódź NT
121 SADOWSKI Marcel 10 UKS SP 149 Łódź NT
122 KLIMCZAK Paweł 10 UKS SP 149 Łódź NT
123 KOWALCZYK Michał 10 UKS SP 149 Łódź NT
124 SZYMCZYK Bartosz 10 UKS SP 149 Łódź NT
125 KUPIEC Jerzy 10 UKS SP 149 Łódź NT
126 WYSOKIŃŚKI Antoni 10 UKS SP 149 Łódź NT
127 OSYPIUK Filip 10 UKS SP 149 Łódź NT
128 MOŁAWA Aleks 10 UKS SP 149 Łódź NT
129 NACHOWICZ Adrian 10 UKS SP 149 Łódź NT
130 KUCHARSKI Kornel 10 UKS SP 149 Łódź NT
131 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
132 BEDNAREK Kornel 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
133 CHYBOWSKI Aleks 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
134 BUDZIŃSKI Bartek 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
135 ISKRA Wiktor 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
136 LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
137 OLSZEWSKI Jakub 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
138 PACHLA Aleksander 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
139 SOŁTYSIAK Igor 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
140 ZIAJA Borys 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
141 PERTKIEWICZ Jakub 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
142 FILIŃSKI Bartosz 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
143 IDZIASZCZYK Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów NT
144 MARCINKOWSKI Tymon 09 MKS Jedynka Łódź NT
145 ŻAK Jakub 09 MKS Trójka Łódź NT
146 PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask NT
147 KNAP Tymoteusz 09 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
148 KONCEWICZ Jakub 09 UKS Nawa Skierniewice NT
149 JAGODZIŃSKI Wiktor 09 UKS Nawa Skierniewice NT
150 LUNIAK Aleksander 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
151 KRATA Marcel 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
152 MILCZAREK Błażej 09 UKS SP 149 Łódź NT
153 KRYSTEK Jan 09 UKS SP 149 Łódź NT
154 CIEPLUCHA Bartłomiej 09 UKS SP 149 Łódź NT
155 GRZYWNIAK Patryk 09 UKS SP 149 Łódź NT
156 WOLDAN Antoni 09 UKS Wiking Radomsko NT
157 WŁODARCZYK Kajetan 09 UKS Wiking Radomsko NT
158 CABAJ Tomasz 10 UKS Nawa Skierniewice NT
159 CABAN Michał 10 UKS Nawa Skierniewice NT
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2019-04-03 - 12:04 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NIEWCZAS Julita 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:15.59
2 JANCZEWSKA Zofia 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:17.81
3 BOGATEK Małgorzata 08 LKS Opocznianka 1:21.64
4 GALIŃSKA Weronika 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:22.09
5 WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:22.23
6 KRAWCZYK Natalia 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:24.96
7 PIOTROWSKA Natalia 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:25.60
8 PAWLAK Lena 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:26.06
9 RUDZIŃSKA Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.76

10 NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:30.00
11 KLEKOWSKA Natalia 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:30.10
12 KRZYWNICKA Patrycja 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:33.33
13 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:35.26
14 SZYDŁOWSKA Olga 08 UKS 190 Łódź 1:36.02
15 KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:36.13
16 PIROWSKA Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1:37.03
17 FERENC Lea 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:40.80
18 KAMIŃSKA Maria 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1:41.11
19 BOROWSKA Wiktoria 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:42.26
20 ROMANOWSKA Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:42.34
21 BORS Maja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:42.37
22 KRZEWINIAK Klara 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 1:45.88
23 RYCHTER Marta 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:46.04
24 OLEKSIK Anna 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1:49.13
25 KAMIŃSKA Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:49.26
26 KUR Barbara 08 UKS Nawa Skierniewice 1:49.57
27 ŚLEDŹ Hanna 08 UKS 190 Łódź 1:51.36
28 WIECZOREK Wiktoria 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2:06.50
29 STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. NT
30 KĘSKA Kalina 08 LKS Opocznianka NT
31 NIERADKA Martyna 08 MKS Jedynka Łódź NT
32 BĄCELA Matylda 08 MKS Trójka Łódź NT
33 PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź NT
34 KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
35 BARANOWSKA Maria 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
36 LIPOWICZ Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
37 SIERADZAN Maria 08 UKS 190 Łódź NT
38 ZIELIŃSKA Aniela 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
39 GAPIŃSKA Zofia 08 UKS SP 149 Łódź NT
40 LINDNER Aleksandra 08 UKS SP 149 Łódź NT
41 WYCZÓŁKOWSKA Milena 08 UKS Wiking Radomsko NT
42 JADCZYK Wiktoria 08 UKS Wiking Radomsko NT
43 CHAŁADA Antonina 08 UKS Wiking Radomsko NT
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 14 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
2019-04-03 - 12:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUMANOWSKI Jan 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:14.74
2 RUBIN Feliks 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.74
3 RUTKOWSKI Łukasz 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:23.13
4 PAWLAK Michał 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:27.87
5 JAKÓBCZAK Jakub 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:29.09
6 GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:29.15
7 POCENTEK Stanisław 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:29.93
8 MAJEWSKI Piotr 08 Klub Pływacki Raw-Swim 1:34.28
9 ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:34.32

10 STANISŁAWSKI Błażej 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:35.58
11 PADYK Adam 08 MKS Trójka Łódź 1:37.44
12 MARASZEK Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.66
13 PIECHOWSKI Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask 1:39.55
14 OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:39.57
15 MODZELEWICZ Dawid 08 UKS Nawa Skierniewice 1:40.30
16 PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 1:41.08
17 JAKUBOWSKI Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 1:41.21
18 ŁESZYK Bartosz 08 EKS Skra Bełchatów 1:44.61
19 WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 1:45.29
20 MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:48.21
21 MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.47
22 FIGIEL Michał 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:49.51
23 KRZYNOWEK Patryk 08 MKS Jedynka Łódź 1:56.25
24 KUCHARSKI Cezary 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2:04.41
25 PASTUSIAK Cyprian 08 UKS SP 149 Łódź 2:08.15
26 KAMIŃSKI Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 23:59:51.33
27 BIELECKI Filip 08 LKS Opocznianka NT
28 BUBIŃSKI Seweryn 08 MKS Trójka Łódź NT
29 PUSTELNIK Piotr 08 MKS Trójka Łódź NT
30 WOŹNICA Jan 08 MUKS Wodnik Łask NT
31 KOWALSKI Oskar 08 Pływak Tomaszów Maz NT
32 SACIŃSKI Patryk 08 UKS Nawa Skierniewice NT
33 GRZECZKA Michał 08 UKS Nawa Skierniewice NT
34 KORBEŃ Bartosz 08 UKS Nawa Skierniewice NT
35 STAWISZYŃSKI Maksym 08 UKS SP 149 Łódź NT
36 HELENIAK Dawid 08 UKS SP 149 Łódź NT
37 FERRARETTO Albert 08 UKS SP 149 Łódź NT
38 PASTUSZKA Norbert 08 UKS SP 149 Łódź NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 11 lat
2019-04-03 - 12:26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SKURA Barbara 08 UKS SP 149 Łódź 1:31.54
2 LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:32.01
3 GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:32.16
4 GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP 149 Łódź 1:32.16
5 WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:35.17
6 BOGUSŁAWSKA Joanna 08 LKS Opocznianka 1:35.65
7 KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.87
8 TRAFALSKA Antonina 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:39.24
9 KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.38
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

10 STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:40.34
11 CHAŁADA Antonina 08 UKS Wiking Radomsko 1:40.73
12 NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:44.70
13 MELKA Maria 09 LKS Opocznianka 1:46.04
14 SOBIECKA Amelia 09 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 1:47.60
15 CISZYK Hanna 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:50.79
16 GÓRNY Adrianna 09 EKS Skra Bełchatów 1:55.83
17 STAŃCZYK Zuzanna 09 LKS Opocznianka 1:56.20
18 MORAWIEC Alicja 09 EKS Skra Bełchatów 1:57.76
19 OLEKSIK Anna 08 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie 2:15.96
20 LESZCZYŃSKA Zofia 10 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
21 GENS Blanka 10 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
22 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP 149 Łódź NT
23 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP 149 Łódź NT
24 DAWCZYŃSKA Jagoda 10 UKS SP 149 Łódź NT
25 ROMANKIEWICZ Mariola 10 UKS SP 149 Łódź NT
26 GRABOWSKA Maja 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
27 PIETRZAK Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź NT
28 BŁASZCZYK Hanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
29 SOBOLAK Gabriela 09 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
30 JANCZEWSKA Zofia 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
31 ZIAJA Gabriela 08 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
32 WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
33 MYSZKOROWSKA Maja 09 UKS SP 149 Łódź NT
34 ŻELASKOWSKA Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź NT
35 ŚMIETAŃSKA Hanna 09 UKS SP 149 Łódź NT
36 ŁUCZAK Anika 09 UKS SP 149 Łódź NT
37 SIEJKOWSKA Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź NT
38 OWCARZ Magdalena 09 UKS SP 149 Łódź NT
39 WILCZEK Zofia 08 UKS Wiking Radomsko NT
40 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 9 - 11 lat
2019-04-03 - 12:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:20.59
2 LESZCZYŃSKI Filip 08 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 1:32.68
3 SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:33.95
4 LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.29
5 SZTENDEL Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 1:45.36
6 PORADA Jan 08 UKS SP 149 Łódź 1:47.92
7 WIROWSKI Jan 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.85
8 KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:49.13
9 ZASINA Franciszek 08 UKS SP 149 Łódź 1:49.56

10 STRZEMECKI Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.30
11 ŁESZYK Bartosz 08 EKS Skra Bełchatów 1:58.39
12 CZERNIELEWSKI Jan 08 MKS Jedynka Łódź 2:16.90
13 ŚLĘZAK Piotr 10 UKS SP 149 Łódź NT
14 KUBIAK Paweł 10 UKS SP 149 Łódź NT
15 SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
16 FILIŃSKI Bartosz 10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
17 BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
18 LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
19 GŁOWACKI Tymon 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego roczników 2010, 2009, 2008
Łódź, 3-4-2019

Konkurencja 16, Chłopców, 100m zmienny

20 KĘDZIERSKI Filip 09 UKS SP 149 Łódź NT
21 CZERBNIAK Wiktor 08 UKS SP 149 Łódź NT
22 TOMASZEK Cyprian 09 UKS SP 149 Łódź NT
23 DRELICH Mateusz 09 UKS SP 149 Łódź NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 lat
2019-04-03 - 12:50 Lista zgłoszeń

1 LKS Opocznianka 1 LKS Opocznianka NT
2 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
3 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Towarzystwo Pływackie Olimpijc 1 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
6 Uczniowski Klub Sportowy "Delf 1 Uczniowski Klub Sportowy "Delfinek" w Kutnie NT
7 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
8 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
9 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 2 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT

10 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 3 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
11 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 4 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
12 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
13 UKS SP 149 Łódź 1 UKS SP 149 Łódź NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 lat
2019-04-03 - 12:57 Lista zgłoszeń

1 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
2 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
3 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 Towarzystwo Pływackie Olimpijc 1 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk NT
6 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
7 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki NT
8 UKS SP 149 Łódź 1 UKS SP 149 Łódź NT


